



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Hans Jørn Hansen Sønderby Holding ApS

Norrdalsparken 24, 6710 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 21 73 41 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Hans Jørn Hansen Sønderby
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Jørn Hansen Sønderby Holding ApS Norddalsparken 24 6710 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 73 41 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørn Hansen Sønderby
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet reglerne om kapital tab i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.925	-7.404
Andre finansielle indtægter	278	417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.749	-4.255
Resultat før skat	-23.396	-11.242
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.396	-11.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.396	-11.242
Disponeret i alt	-23.396	-11.242

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.156	135.642
Værdipapirer i alt	121.156	135.642
Likvide beholdninger	38.242	38.277
Omsætningsaktiver i alt	159.398	173.919
Aktiver i alt	159.398	173.919
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-72.182	-48.786
Egenkapital i alt	-22.182	1.214
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.580	167.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.580	172.705
Gældsforpligtelser i alt	181.580	172.705
Passiver i alt	159.398	173.919

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-48.786	1.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.396	-23.396
	<u>50.000</u>	<u>-72.182</u>	<u>-22.182</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.749</u>	<u>4.255</u>
	<u>14.749</u>	<u>4.255</u>
